
ZARZĄDZENIE NR 574.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych dot. zagospodarowania terenu położonego 
w sąsiedztwie ulicy gen. Józefa Bema w obrębie 2 miasta Ełku oznaczonego działkami nr 1687/1, 1687/2, 

1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/6 

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. b uchwały nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29 października 2013 r.  
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiot konsultacji społecznych Ogłaszam konsultacje dot. zagospodarowania terenu położonego 
w sąsiedztwie ulicy gen. Józefa Bema w obrębie 2 miasta Ełku oznaczonego działkami nr 1687/1, 1687/2, 
1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/6. 

§ 2. Cel konsultacji społecznych Celem konsultacji społecznych jest poznanie oczekiwań mieszkańców 
osiedla Zatorze w zakresie zagospodarowania terenu położonego w obrębie 2 miasta Ełku oznaczonego 
działkami nr 1687/1, 1687/2, 1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/6 (obszar dawnej tzw. „Bazy Żywca”) oraz 
możliwości realizacji na części przedmiotowego terenu obiektu na potrzeby Stowarzyszenia „MONAR”. 

§ 3. Uczestnicy oraz zasięg terytorialny konsultacji społecznych Konsultacje społeczne dotyczą terenu 
położonego na osiedlu Zatorze i mogą wziąć w nich udział mieszkańcy osiedla oraz instytucje publiczne, 
organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy i inne podmioty działające na terenie osiedla. 

§ 4. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, 
zostaną przeprowadzone w okresie od 7 do 18 września 2020 r. 

§ 5. Formy i zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych  

1. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

a) Forma pośrednia:·przekazanie Prezydentowi Miasta Ełku pocztą tradycyjną lub osobiście pisemnego 
stanowiska w czasie trwania konsultacji, na adres Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk; 
·przekazanie opinii przy pomocy poczty elektronicznej, w czasie trwania konsultacji – przesłanie pisma na 
adres e-mail um@um.elk.pl.  

b) Forma bezpośrednia – przekazanie opinii podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 10 września 
2020 r. w godzinach 16.00 – 17.30 na terenie działek nr 1687/1, 1687/2, 1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/6. 

2. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Monika 
Salwocka, Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, tel. 87 732 62 32, e-mail: 
m.adamonis@um.elk.pl. 

4. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących. 

5. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie przekazany do Rady Miasta Ełku, 
upubliczniony w BIP i na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenie zleca się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

Id: 75D7E3F6-DAB0-44F4-9BA1-AA2EE9185122. Podpisany Strona 1

mailto:um@um.elk.pl


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 75D7E3F6-DAB0-44F4-9BA1-AA2EE9185122. Podpisany Strona 2




